
há saryk

1tSTO BENEŠOV
ovo namésti 100:

33 27 BENEŠOV 189)

MUBEX02Z1M3T

ag.č. 2410021/1

Smluvni strany

Poskytovatel:

Město Benešov

IČO: 002 31 401

se sídlem Masarykovo náměstí 100, 256 01 Benešov

zastoupené Ing. Jaroslavem Hlavničkou, starostou

bankovní spojení: 27-320035309/0800

a

Příjemce:

Atletika Benešov z.s.

se sídlem Sportovní 2433, 256 01 Benešov

IČO: 21053464
zastoupen Mgr. Lenkou Křížovou, předsedou výboru,

a Bc. Lenkou Šináglovou, místopředsedou

bankovní spojení: 2101544348/2010

uzavřely tento Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytnutí provozní neinvestiční dotace na rok 2024

ČI.

1. Poskytovatel a příjemce uzavřeli dne 01.01.2024 smlouvu o poskytnutí provozní neinvestiční

dotace na rok 2024 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti

příjemce ze dne 24.05.2024 a ze dne 03.06.2024 změní v rozsahu tohoto dodatku následující

ustanovení smlouvy.

2.. Včlánku II. smlouvy, který se týká Výše a účelu dotace se odstavec č. 1 mění takto:

„1. Poskytovatel poskytuje příjemci provozní neinvestiční dotaci (provoznípodporu) na rok 2024 ve výši

3.016.000 Kč (slovy: tři miliony šestnáct tisíc korun českých) účelově vázanou na úhradu nákladů

spojených s činností příjemce vykonávané v rámci uzavřené smlouvy o výpůjčce a smlouvy o provozu,

správě a údržbě Městského atletického stadionu ze dne 30.12.2021 ve znění pozdějších dodatků.“

3. Článek IV. smlouvy, který se týká Užití dotace, se doplňuje o odstavec 11., který zní takto:

11. Náklady i výnosy týkající se horolezecké stěny budou vedeny příjemcem dotace v účetnictví

odděleně.

4. Článek V. smlouvy, který se týká Doby plnění, se mění takto:

„Poskytovatel poukáže neinvestiční dotaci na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy takto:

e | částka ve výši 1.000.000 Kč (slovy: jeden milion korun českých) bude poskytnuta do 30.04.2024;

e částka ve výši 2.016.000 Kč (slovy: dva miliony šestnáct tisíc korun českých) bude poskytnuta

do 31.07.2024.“

5. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena.

Elektronický podpis: 9.7.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Ivana Zemanová
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 3.1.2026 12:46 +01:00



MUBEX02Z1M3T
ag.č. 2410021/1

Cl. il.

Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Benešov

č. 238-11/2024/ZM ze dne 24.06.2024.

Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek č. 1 ke smlouvě, jakož i další dokumenty s plněním

této smlouvy související, které má či bude mít poskytovatel k dispozici, jsou informacemi, které

je poskytovatel povinen poskytnout žadatelům, popř. zveřejnit, na základě zákona č. 106/1999

Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Příjemce výslovně souhlasí

se zveřejněním.

Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel má povinnost tento dodatek č. 1 vplném znění

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejnit.

Příjemce výslovně souhlasí s uveřejněním.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží

příjemce a tři stejnopisy poskytovatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou způsobilé k tomuto právnímu jednání, že si smlouvu

před jejím podpisem přečetly, rozumí jí a s jejím obsahem souhlasí, a že ji uzavírají svobodně

a vážně. Na důkaz výše uvedeného připojují své vlastnoruční podpisy.

V Benešově dne: & + 202% V Benešově dne: ď 7- Pl

Město Benešov Atletika Benešov z.s.

Ing. Jarosláv Hlavnička { oy Mgr. Lenka Křížová

V Benešově dne:

Atletika Benešov z.s.
Bc. Lenka Šináglová


